МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

16.08.2023              №СТШ-13-632/3

Сургут

О деятельности спортивного клуба «Океания»

на 2023-2024 учебный год

В целях повышения эффективности организации физкультурно-

оздоровительной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить руководителем спортивного клуба «Океания» Надыршина А.М.,

учителя физической культуры.

  2.Утвердить на 2023-2024 учебный год:

  2.1. Календарный план спортивно-массовых мероприятий в рамках

деятельности спортивного клуба «Океания»;

  2.2. План-спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий

в рамках деятельности спортивного клуба «Океания»;

  2.3. Расписание занятий в спортивном клубе «Океания»

  3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Рассылка:

1 экз. в дело